Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR ARCHER - MA

Governador Archer - MA :: Diário Oficial - Edição 444 :: Sábado, 26 de Junho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

6/
20

21
 1

9:
22

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

DECRETO MUNICIPAL Nº. 024/2021 1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 024/2021

“Decreta luto oficial por 03 (três) dias no Município de
Governador Archer, Estado do Maranhão, em virtude do
falecimento do Senhor FRANCISCO KESSYLLEN DA
SILVA OLIVEIRA e dá outras providências”.

A Prefeita Municipal de Governador Archer, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por lei,

CONSIDERANDO o sentimento de luto e pesar pelo
falecimento do Senhor FRANCISCO KESSYLLEN DA
SILVA OLIVEIRA, homem íntegro, honesto e próspero;

CONSIDERANDO seu profissionalismo, dedicação e sua
importância para o desenvolvimento do município como
Conselheiro Tutelar (2016-2021);

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado Luto Oficial por 03 (três) dias no
Município de Governador Archer, Estado do Maranhão, em
virtude do falecimento do Conselheiro Tutelar Senhor
FRANCISCO KESSYLLEN DA SILVA OLIVEIRA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Governador Archer - MA, 26 de junho de 2021.

Antônia Leide Ferreira da Silva Oliveira

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadorarcher.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: fcea2d2ef3a2c2cc7ee6e78614ce0850f810a413

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	DECRETO MUNICIPAL Nº. 024/2021